

NAUKOWCÓW nie interesują kulturyści, a Ty przecież też chcesz mieć wpływ na hormony.

INHAR

buteinowy
inhibitor aromatazy

INHAR + E.W.A.

Promocyjne opakowanie INHAR zawiera dodatkowo nowoczesny stymulator przedtreningowy E.W.A. (Efemeryczny Wzmacniacz Aktywności)

Cena: 50.00 zł



- naukowo poparte podstawy działania oraz receptura (Dr Henryk Rózański)
- produkt innowacyjny, związki buteinowe niespotykane jeszcze w suplementach z USA
- najwyższy nieandrogeny potencjał aktywowania własnego testosteronu (również jako „odblok” - PCT)

Poważna nauka nie żyje sprawami kulturystów. Prace doktorskie nie rozważają problemów jak przełamać stagnację albo co robić by dobić bic do 42 cm. Niestety. Dlatego znane Ci, drogie tzw. inhibitory aromatazy, to rozwiązanie dość stare i powielane - kozieradka, pokrzywa, ADT czyli ekstrakty roślinne.

Czy można dziś tworzyć silniejsze prohormony? Tak, ale tylko poruszając się w Świecie Nauki.

To umożliwiło nam sięgać po rozwiązania najnowsze i naukowo potwierdzone - zagadnienia takie jak wzrost skurczowej siły mięśni i zmiana aktywności hormonalnej dotyczą przecież także obszarów, w których nauka wciąż postępuje. Chalkony buteinowe to substancje jeszcze nieznanne „odżywkowcom”, ale dość dobrze opracowane i stosowane m.in. w onkologii. Są one inhibitorami aromatazy najnowszej generacji.

Ograniczają redukcję testosteronu przez co uwalniają naturalną aktywność tego hormonu.

Jeszcze rok temu żaden sportowiec nie miał dostępu do suplementu buteinowego, trudno się dziwić, nawet wszechwiedzące Google niewiele mówi o tym pojęciu, choć buteinowy to naturalne związki a nie nazwa własna, do prac opisujących zastosowanie chalkonów (grupa butein) dotrzeć już łatwiej. Kilka miesięcy temu zaczęły się pierwsze testy wśród ochotników-sportowców. Od sierpnia używany jest przez czołowych polskich zawodników.

Dziś inhibitor aromatazy najnowszej generacji jest już dostępny powszechnie.



Bezpłatna infolinia:
0 800 304 728

pn. - pt. 8⁰⁰-20⁰⁰, sob. 10⁰⁰-15⁰⁰

www.megabol.pl

UWAGA: Opakowanie INHAR + O.M.A.
(etracen)

tylko 73.50 zł



INHAR (inhibitor aromatazy) jest pierwszym produktem na bazie chalkonów buteinowych bezpiecznym i dostępnym powszechnie.